

CAMARA MUNICIPAL DE BRASILIA DE MINAS
Relatório de Ata de Registro de Preço

Cód. 8 **Nº** 0005 **Data** 21/02/2022 **Vigência** 22/02/2022 até 22/02/2023

FORNECEDO PALIBRAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.008.213/0001-10

ENDEREÇO null, Bairro: CENTRO, BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº 5 - 5 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor** R\$ 33.339,50

OBJ: MATERIAIS DE EXPEDIENTE, RECARGAS E CÓPIAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
13569	AGENDA EXECUTIVO DO CORRENTE ANO ; Capa Preta; TILIBRA	UN	20,0000	28,8000	576,00
706	ALMOFADA, nº 3, para carimbo, em tecido, entintada na cor azul. ; Estojo metálico. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante.; CARBRINK	Unid.	5,0000	22,9000	114,50
13784	APONTADOR DE LÁPIS DE METAL SEM DEPÓSITO ; ; VMP	UNID	3,0000	3,9000	11,70
718	ARQUIVO morto, caixa de papelão ; Dimensões 350X130X245.; GEKA	Unid.	30,0000	8,4500	253,50
5957	BARBANTE 8 fios, algodão, na cor branca nº 8 ; 08 fios, brnaco. rolo; DEFIOS	RL	5,0000	12,4000	62,00
7169	BLOCO PARA RECADO autoadesivo 76x76mm removíveis 100 fls c/4 ; ; OFF PAPER	pc	20,0000	14,9000	298,00
13765	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO ; ; MERCUR	UNID	10,0000	4,4000	44,00
6481	CAIXA CORRESPONDENCIA acrílica dupla cristal ; ; WALEU	un	1,0000	45,8000	45,80
5969	CALCULADORA de mesa 12 dígitos, ; memória, raiz, porcento . Alimentação por bateria, alimentação solar, tecla memória , raiz quadrada, inversão de sinal, porcentagem. Dimensões aproximadas:14 x 8,9 x 2,6 cm (axlpx)peso apro. c/ embalagem:140 mg.; CLASSE	unid	1,0000	32,7000	32,70
7564	CANETA ESFEROGRAFICA azul, mat plástico ; CANETA ESFEROGRAFICA azul, mat plástico, ponta de aço inoxidável com esfera de tungstenio, escrita média azul, corpo cilíndrico; COMPACTOR	UN	500,0000	1,0200	510,00
7565	CANETA ESFEROGRAFICA preta, mat plástico ; CANETA ESFEROGRAFICA preta, mat plástico, ponta de aço inoxidável, escrita média, corpo cilíndrico. , tinta a base de corante orgânicos e solventes, ponta de latão e esfera de tungstenio.; COMPACTOR	UN	200,0000	1,0200	204,00
7566	CANETA ESFEROGRAFICA vermelha, mat plástico ; CANETA ESFEROGRAFICA vermelha, mat plástico, ponta de aço inoxidável , escrita média, vermelha, corpo cilíndrico, com esfera de tungstenio.; COMPACTOR	UN	10,0000	1,0200	10,20
7932	CANETA MARCA TEXTO ; CANETA MARCA TEXTO, ponta fina de fibra chanfrada, cores variadas, fluorescentes, ponta chanfrada, possibilita marcação em quase todo tipo de superfícies: oleosas, molhadas, concreto, lixa, vidro, metal, plástico, madeira, tijolos entre outros.; GATTE	UN	30,0000	4,1500	124,50
13766	CANETA PARA CD/DVD/BLUE-RAY CORES AZ/PT/VM ; ; GATTE	UNID	10,0000	5,6000	56,00
6005	CANETA PARA RETROPROJETOR ; CANETA PARA RETROPROJETOR, não tóxica, corpo em material plástico, gravado no corpo a marca do fabricante, cores variadas; GATTE	UN	20,0000	5,9000	118,00
14435	CARTÃO DE MEMÓRIA Micro SD, 16gb, com estojo adaptador para SD ; ; MULTILASER	UNID	2,0000	42,8000	85,60

Cód. 8 **Nº** 0005 **Data** 21/02/2022 **Vigência** 22/02/2022 até 22/02/2023

FORNECEDO PALIBRAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.008.213/0001-10

ENDEREÇO null, Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº 5 - 5 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor** R\$ 33.339,50

OBJ: MATERIAIS DE EXPEDIENTE, RECARGAS E CÓPIAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
13736	CARTÃO DE MEMÓRIA Micro SD, 8gb, com estojo adaptador para SD ; ; MULTILASER	UNID	2,0000	33,1000	66,20
14932	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA L3150 - EPSON - NOVO ; ; EPSON	CONJUNTO	7,0000	116,9000	818,30
14931	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA DCP 1602 - NOVO ; ; PRINTER	Unidade	10,0000	181,5000	1.815,00
14717	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG PRINTER XPRESS M2835DW ; ; PRINTER	Unidade	10,0000	179,2000	1.792,00
14448	Cartucho toner p/HP laserjet preto CE285AB HP CX 1 UN: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP M 1132 MFP ; ; HP	un	12,0000	302,0000	3.624,00
14449	Cartucho toner p/Samsung preto MLT-D101S Samsung CX 1 UM: CARTUCHO PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML2165 MONO LASE ; ; SANSUNG	un	12,0000	251,0000	3.012,00
5977	CLIPS niquelado 2/0 c/ 100 ; embalagem com 100 unidades; MASTER CLIS	CX	30,0000	5,9500	178,50
5976	CLIPS niquelado 3/0 C/ 100 ; Embalagem com 100 unidades; MASTER CLIS	CX	30,0000	9,4000	282,00
98	CLIPS niquelado 8/0 c/ 25 ; 50 unidades; MASTER CLIS	CX	15,0000	8,4000	126,00
101	COLA BASTAO 40g ; embalagem com 20g frasco; NEW MAGIC	FR	20,0000	11,8000	236,00
5982	COLA BRANCA 1000 gramas, não tóxica e lavável ; ; NEW MAGIC	un	2,0000	25,2000	50,40
5983	COLA BRANCA para aplicação em papel 90 g ; COLA BRANCA para aplicação em papel 90 g; NEW MAGIC	FR	20,0000	5,4000	108,00
13769	COLA INSTANTÂNEA 5 G ; ; BRW	UNID	10,0000	14,5000	145,00
14451	CÓPIA XEROX EM PRETO E BRANCO TAMANHO A4 ; ;	UNID	10.000,0000	0,3000	3.000,00
5989	CORRETIVO LÍQUIDO a base de água 18 ml. ; CORRETIVO LÍQUIDO a base de água 18 ml., SEGAGEM RAPIDA; NEW MAGIC	FR	10,0000	7,5000	75,00
7873	ENVELOPE saco amarelo 24X34 C/250 ; ; FORONI	PC	5,0000	122,2000	611,00
6015	ENVELOPE saco branco 24X34 C/250 ; ; FORONI	PC	5,0000	147,0000	735,00
6021	ESTILETE com lamina estreita ; com lâmina de aço retrátil e encaixe de pressão ; GATTE	UN	5,0000	7,6000	38,00
4433	ESTILETE com lamina larga ; aço retratil encaixe de pressão.; GATTE	UN	5,0000	10,2000	51,00
6024	EXTRATOR de metal para grampos ; ; CARBRINK	unid	10,0000	5,9000	59,00
5993	FITA ADESIVA dupla face, 12mmx30m ; ; ADERE	RL	20,0000	11,2000	224,00
5995	FITA adesiva transparente 12X30 ; ; ADERE	RL	20,0000	3,0000	60,00
5996	FITA adesiva transparente 48mmx40 ; ; ADERE	RL	50,0000	8,5000	425,00
6025	FITA crepe 19 x 50MM ; ; ADERE	UN	20,0000	8,0000	160,00
107	GRAFITE 0,5mm 12 unidades ; GRAFITE 0,5mm p/ uso em lapiseira compativel tubo c/ 12 unidades; CIS	TB	20,0000	3,2000	64,00
108	GRAFITE 0,7mm 12 unidades ; GRAFITE 0,7mm p/ uso em lapiseira compativel tubo c/ 12 unidades; CIS	TB	20,0000	8,5000	170,00
13738	GRAFITE 0,9 MM, TUBO COM 12 UNIDADES ; ; CIS	TUBO	15,0000	4,9000	73,50

Cód. 8 **Nº** 0005 **Data** 21/02/2022 **Vigência** 22/02/2022 até 22/02/2023

FORNECEDO PALIBRAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.008.213/0001-10

ENDEREÇO null, Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº 5 - 5 / 2022 **Modalidade:** Pregão **Valor** R\$ 33.339,50

OBJ: MATERIAIS DE EXPEDIENTE, RECARGAS E CÓPIAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
6035	GRAMPEADOR 25 FOLHAS ; - Grampeador metalico. Design moderno e alta resistencia - Mecanismo de abastecimento semi-automatico - Cor: Preto - Capacidade: 20 folhas - Utiliza grampos 26/6 - Embalagem unitaria, GRAMPEADOR 26/6 em material metalico, 25 folhas., base 11,5cm, tipo mesa; CLASSE	UN	2,0000	37,0000	74,00
6039	GRAMPO galvanizado 26/6 (cx c/ 5.000 unid) ; ; BRW	unid	10,0000	12,3000	123,00
7575	GRAMPO trilho encadernador METÁLICO 50 un ; GRAMPO trilho encadernador, metalico em aço, niquelado, para pasta com 50 unidades; ACC	CX	10,0000	20,0000	200,00
112	LAPISEIRA 0,5mm material plastico ; LAPISEIRA 0,5mm, corpo prendedor, ponta e acionador de metal, borracha, corpo em material plastico; CLASSE	UN	20,0000	20,5000	410,00
113	LAPISEIRA 0,7mm em material plastico ; LAPISEIRA 0,7mm, corpo prendedor, ponta e acionador de metal, borracha, corpo em material plastico; CLASSE	UN	20,0000	21,5000	430,00
13739	LAPISEIRA 0,9mm em material plastico ; ; CLASSE	UNID	20,0000	24,5000	490,00
115	LIVRO ATA 50 folhas, numerado ; ; TILIBRA	UN	20,0000	12,7000	254,00
117	LIVRO DE PROTOCOLO 100 folhas ; LIVRO DE PROTOCOLO de correspondencia c/ 100 folhas, 210x150mm; TILIBRA	UN	3,0000	16,4000	49,20
14049	Maleta para notebook até 17" laminado sintético ; ; ROYLE	UND	1,0000	277,0000	277,00
14053	MOUSE ÓPTICO USB ; ; MULTILASER	UND	5,0000	32,0000	160,00
14051	MOUSE PADE ; MOUSE PADE LISO SEM DESENHOS OU GRAVURAS; MULTILASER	UND	5,0000	14,5000	72,50
839	PAPEL CARTOLINA, cores diversas ; gramatura minima 180 g/m2. Dimensoes 500 x 660 mm podendo variar em +/- 5%.; VMP	Fl.	150,0000	0,9500	142,50
7349	PAPEL FOTO 150 grs A-4 98 X 60, cx c/ 50 fls ; ; OFF PAPER	cx	5,0000	28,3000	141,50
138	PAPEL OFICIO A4 210/297 pacote com 500 folhas 75g/m2 ; ; PAPEX	PC	110,0000	28,0000	3.080,00
159	PAPEL VERGE 180g com 50 folhas, branco ; . Embalagem: caixa com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.; OFF PAPER	PC	10,0000	19,8000	198,00
146	PAPEL VERGE 180g com 50 folhas, creme ; ; OFF PAPER	PC	10,0000	19,8000	198,00
148	PASTA CATALOGO 100 scs243x333, preta ; PASTA CATALOGO com 100 sacos, tamanho 243x333, cor preta, saco com 4 furos; LIDER	UN	2,0000	39,5000	79,00
149	PASTA CATALOGO 50 sc, 243x333, preta ; PASTA CATALOGO com 50 sacos, tamanho 243x333, cor preta, saco com 4 furos; LIDER	UN	2,0000	25,2000	50,40
158	PASTA COM ABA ELÁSTICA DUPLEXPLASTIFICADA ; PASTA DE PAPELÃO 25x34cm, com aba e elastico, cor amarelo; PLASCONY	UN	30,0000	5,6000	168,00
174	PASTA COM GRAMPO TRILHO sem aba e sem elastico, 25x34, offico, cores variadas ; ; PLASCONY	UN	350,0000	2,4000	840,00

Cód. 8 **Nº** 0005 **Data** 21/02/2022 **Vigência** 22/02/2022 até 22/02/2023

FORNECEDO PALIBRAS COMERCIAL LTDA

CNPJ: 04.008.213/0001-10

ENDEREÇO null, Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.:

Nº 5 - 5 / 2022

Modalidade: Pregão

Valor

R\$ 33.339,50

OBJ: MATERIAIS DE EXPEDIENTE, RECARGAS E CÓPIAS

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
157	PASTA SUSPensa 240x360mmMARMORIZADA E PLASTIFICADA ; PASTA SUSPensa 240x360mm, lombada estreita prendedor interno visor, 280/gm2; DELLO	UN	120,0000	3,9000	468,00
14055	PEN DRIVE 16 GB ; ; MULTILASER	UND	13,0000	39,9000	518,70
13584	PEN DRIVE 8 GB ; PEN; MULTILASER	UN	10,0000	27,4000	274,00
4551	PERCEVEJO LATONADO CX com 100 UNDS ; ; ACC	Unid.	5,0000	8,4000	42,00
6075	PERFURADOR 40/45 folhas ferro ; PERFURADOR capacidade para 40 folhas, todo em ferro de alta resistencia; BRW	CX	1,0000	77,3000	77,30
7434	PERFURADOR capacidade para 60 folhas ; eM MATERIAL FERRO FUNDIDO; BRW	CX	1,0000	146,0000	146,00
4566	PINCEL ATÔMICO grosso (cor : azul) ; ; COMPACTOR	Unid.	30,0000	7,8000	234,00
4567	PINCEL ATÔMICO grosso (cor : preta) ; ; COMPACTOR	Unid.	20,0000	7,8000	156,00
4559	PINCEL ATÔMICO grosso (cor : vermelha) ; ; COMPACTOR	Unid.	5,0000	7,8000	39,00
5949	REABASTECEDOR para pincel atomico cores variadas ; ; COMPACTOR	unid	3,0000	14,5000	43,50
178	REGISTRADOR AZ, lombada estreita tam oficio ; PASTA ARQUIVO tipo AZ, lombada estreita tam oficio, com ferragem niquelada e fixador plastico rigido em mat plastico; BRW	UN	30,0000	25,0000	750,00
183	REGISTRADOR AZ, lombada larga ; PASTA ARQUIVO tipo AZ, lombada estreita tam 1/2 oficio, com ferragem niquelada e fixador, plastico rigido em mat plastico; BRW	UN	30,0000	25,8000	774,00
5942	REGUA em plástico transparente 30cm, ; comum milimetrada.; WALEU	unid	5,0000	2,0000	10,00
14933	SERVIÇOS DE RECARGAS DE CARTUCHOS DE TONER ; ;	Serv	30,0000	60,0000	1.800,00
211	TINTA PARA ALMOFADA azul/preta/verde/vermelha ; ; RADEX	FR	5,0000	4,9000	24,50

